Brf Falhagen
769614-3416

Arsredovisning
Bostadsrattsforeningen
Falhagen

Styrelsen fa&r harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 decerrter 2012

Forvaltningsberattelse

Foreningens andamal

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattsféreningen registrerades 2006-05-03. Foreningens nuvarande ekonorriska plan registrerades 2006-11-07 och
nuvarande stadgar registrerades 2006-02-02 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet

Foreningens fastighet har forvérvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Fénvary Kormnun
Falhagen 7:32 20060503 Stockholm

Fastigheten ar fullvardesforsikrad via Bostadsratternas medlerrsférsdkring.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen,

Byggnadens uppvarnming &r fiarmvarme,
Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 2006 - 2007 och bestar av 1 flerbostadshus,
Fastighetens vardear &r 2007.

Byganadens totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 2 089 kvadratrreter, varav 2 089 kvadratrreter utgdr lagenhetsyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 75 lagenheter med bostadsrtt.

Lagenhetsférdelning:

58

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5rok  >5rok
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Forvaltning
Avtal ‘Leverantér
SBC Ekonormisk forvaltning
uBC Fastighetsskotsel och ventilationsservice
Uppsala stad AB Stidunderhdll av gerrensamma utrymmen
KONE Hisservice
Protectus Parkeringsvakt
Securitas Strérningsjour Crdning och juridisk konsultation
Acasso fastigheter AB Sophushantering
Swesafe Nyckelhantering
Vattenfall El och fjarrvarme
CormHen Bredband, Tv och Telefoni

Medlermmar
Antalet medlerslagenheter i féreningen ér 75 st

Av féreningens medlerrsldagenheter har 15 Gverlalits under dret.
Under aret har styrelsen beviljat 20 andrahandsuthyrningar.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kdpare.

Styrelsen

Styrelsen har haft féljande sammansatining:

Eva Sofie Kieri Ledamot
Maria Evelina Nystrom Ledarmot
Marcus Sten Robert Wahlstedt Ledamot
UIf Johan Bath Ledamot
Karin Margareta Wallin Ledarmot
Anna Magdalena Strémgren Ledarmot
Lars Johannes Arnesson Ledarmot
Malin Hilda Johanna Andersson Suppleant
Lars-Ola Wortzelius Suppleant
Bjorn Erik Oskar Eliasson Suppleant

Vid kommande ordinarie foreningsstimma l&per mandatperioden ut for foljande personer:
Karin Margareta Wallin, Bjésn Erik Oskar Eliasson, Anna Magdalena Stromgren, Lars-Ola Vortzelius, Lars Johannes

Arnesson, UL Johan Bath, Bva Sofie Kieri, Maria Evelina Nystrém, Maraus Sten Robert Wahlstedt och Malin Hilda Johanna
Andersson

Styrelsen har under dret avhallit 9 protokollférda sammantraden.
Revisor
Karin Harmmarberg Oxdlinarie Extern Harrrmarbergs Revisionsbyra

Valberedning
Emelie Jonsson

Stammor
Ordinarie foreningsstamma holls 2012-05-29.
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Vasentliga hiindelser under rékenskapsaret och utforda underhallsarbeten:
Driften har skéts somnormalt under dret. Under véren arbetade styrelsen fram ett nytt stadgeférslag som godkandes vid

féyrra drets Arsstamma. Eftersom inte alla medlermmar var narvarande sa kravs en yiterligare stanme for att de nya
stadgarna ska godkdnnas. Denna stadmma blir drsstarmman 2013.

Under &ret har det skickats ut tre medlerrsutskick med information fér alla medlenar. Det har ocksd varit tvé
medlerrsrmiten med fika fér att styrelsen ska & en nérrre relation med medlemmarna och att medlernmarna ska & en

chans att tréffa sin styrelse. Styrelsen har inforskaffat en mobiltelefon fér att vara mer tillganglig for medlenrar, méklare,
intressenter med flera.

Avtalet med UBC fornyades da tjdnster som klippning av buskar och rensning av rabatter bestalldes av styrelsen.

Till sormaren fick medlemmarna chansen att byta ut sina luftfilter | elementen. Styrelsen gjorde en germensam

bestallning av dessa filter. Brandskyddet i féreningen har férbéttrats da brandfiltar och brandslackare nurmera finns pd
varje vaningsplan.

En energideklaration ar utford och dokurrentationen ar uppsatt i entrén. Den obligatoriska ventilationskentrollen &r

planerad till véren 2013. Under noverrber ménad genormférdes en lyckad cykelrensning och dessa ayklar ar planerade att
auktioneras ut under varen 2013.

Vasentliga handelser efter rékenskapsarets slut och planerade storre underhallsarbeten:
Inga storre underhallsarbeten ar planerade.

Foreningens ekonomi

Fordelning intakter och kostnader:

Intaktsfordelning 2012 Kostnadsfordelning 2012 |
| F;Vgg i Taxebundna
! 2 #
: Kapital- 3%
kostnader

i i 43%

g drift
23%
Arsavgifter
98“/0

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 2 083 kvm bostéder.

Nyckeltal 2012 2011 2010 2009
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 841 731 731 756
Larvkvmn bostadsrattsyta 10771 1071 10771 10771
Elkostnad/kvmn totalyta Z1 33 19 15
Varmekostnad/kvm totalyta 117 100 133 116
Vattenkostnad/kvm totalyta 41 37 40 34
Kapitalkostnader/kvim totalyta 367 308 199 249
Skatter och avgifter

For hyreshus blir avgiften 1 365 kronor per bostadslagenhet, dock hégst 0,4 procent av taxeringsvéardet for bostadshuset
rred tillhdrande tormtrmark.
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Dispositionsforslag

Til fereningsstarrrrans forfoqande stér féljande medel:
drets resultat

22792
ansamiad féxlust fére resenvering/lanspréktagande yttre fond -741837
reservering till fond fér yitre underhall enligt stadgar _-36 800
ansamiad forust -755 844
Styrelsen féreslér att medlen disponeras sa:
att i ny rakning éverfors 755 844

Betraftande foreningens resultat och stallning i vnigt hénvisas il féljande
resultat- och balansrékning med noter.
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RESULTATRAKNING 2012 2011
1 JANUARI - 31 DECENVIBER
RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror Not 1 1798 648 1576432
Cvriga réxelseintakter ... 678 5551

1 805 430 1581983
RORELSENS KOSTNADER Not 2
Fastighetskostnader -120 920 -121 774
Reparationer -8775 -49 532
Taxebundna kostnader -402 436 -413 002
Owriga drifiskostnader -109773 -105 493
Ovriga forvaltnings- odh rorelsekostnader -154 920 -147 263
Personalkostnader -26729 -30 264
Avskrivningar 205562 -198421

-1029 114 -1065 749
RORELSERESULTAT 776 316 516 234
RESULTAT FRAN ANANSIELLA POSTER
Ranteintakter 12 900 1750
Réntekostnader L. /86424 643448

-753524 -641 698

ARETS RESULTAT 22792 -125 464
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BALANSRAKINING
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGINNGSTILLGANGAR

Byggnader och rmark
Maskiner och inventarier

SUNMIVIA ANLAGGININGSTILLGANGAR

OIVISATTNINGSTILLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Avgifts- och hyresfordringar
Owriga fordringar

Forutbetalda kostnader

KASSA OCH BANK
Kassa, PlusGiro och bank
SBC klientrredel i SHB

SUVIVIA OIMISATTININGSTILLGANGAR

SUIVIVIA TILLGANGAR

Not 3
Not 4

2012-12-31

86 583 640

16981

86 600 622

86 600 622

1002
79579
44 034

- 124615

102 597
369376

471973

596 588

87 197 210
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2011-12-31

86 783 977

0

0
51037

51037

101 524



BALANSRAKNING

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL MNot 6
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fond fér yttre underhall Not 7

Ansamiad forust
Ansamlad forlust
Avets resultat

SUMIVIA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 8

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantorsskulder

GOwriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader Not 9
Férutbetalda avgifter och hyror

SUIVIVIA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Stallda sakerheter

2012-12-31 2011-12-31

65 047 400 65 047 400

146 666 109 866

65 194 066 65 157 266

-778 637 616 373
2792 125464

-755 844 741837

64 438 222 64415429
22500000 22500000

22 500 000 22 500 000

57 074 38 685

8938 3900

73391 184 553
119586 146207

258 988 373 345

87 197 210 87 288 774

22 500 000 22 500 000

inga inga
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Noter med redovisningsprindper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor ominte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad.

Samma redovisnings- och vérderingsprindiper har anvants som faregaende &r. Foreningens fond for ytire underhall
redovisas i enlighet med Bokféringsnanndens allménna réd (BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Avskrivningar pa anlaggningstillgingar

enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och berdknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i
procent alternativt ar tillampas.

2012 2011
AVSKRIVININGAR
Byggnader 75 ar 75 ar
Inventarier 20% 20%

Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Not 1 2012 2011
ARSAVGIFTER OCH HYROR
Arsavgifter 1757 298 1528032
Hyresintekter 41350 48400
1798 648 1576432
Not 2
RORELSENS KOSTINADER
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel, entreprenad 50 000 49 252
Sndrgjning/sandning 1501 1732
Stadning entreprenad 47 326 46618
Stadning enligt bestélining 2092 0
Hisshesiktning 1394 0
Bevakning 2 565 4148
Germensamma utrymmen 478 734
Gard 300 747
Serviceavtal 10 356 11898
Férbrukningsmateriel 3540 902
Stérningsjour odh larm 0 4375
Brandskydd 1368 1368
120920 121774
Reparationer
Fastighet férbattringar 299 23258
Gemensamma utryrmmen 0 17 061
Las 4088 9213
Ventilation 4388 - 0
8775 49532
Taxebundna kostnader
El 44715 69 038
Varme 243763 209 390
Vatten 85 281 77 610
Sophdmtning/renhélining 28677 48 760
Grovsopor - 0 8204
402436 413 002
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Not 2 forts

Ovriga driftskostnader
Fersdkring

Kabel-Tv

Owriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Juridiska atgarder

Inkassering avaift/hyra
Hyresforluster

Revisionsarvode extern revisor
Styrelseormkostnader

Fritids och Trivselkostnader
Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvoden évriga
Administration
Korttidsinventarier
Konsultarvode
Bostadsratterna Sverige Ek For

Anstéllda och personalkostnader
Féreningen har inte haft ndgon anstalld.

Foljande ersattingar har utgéatt
Styrelse och internrevisor
Sodala kostnader

Avslaivningar
Byggnad
Inventarier

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

Not 3

BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsvarden

Mid arets borjan

Nyanskaffningar

Utgaende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byagnader
Vid &rets brjan

Arets avskrivningar enligt plan
Utgdende avslaivning enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut
I planenligt restvérde vid drets slut ingar mark med

2012 2011

38 529 35553
. 71244 69940

109773 105 493

17 750 0

5000 0

13 0

11013 11 101

40 0

1 005 0

70798 67 809

2200 34 681

4751 11165

0 2594

36 250 13813
610 6100

154 920 147 263

21 652 28 400
5007 1864

26729 30 264

200 337 194 502
o525 3919

205 562 198 421

1029 114 1065 749

2012-12-31 2011-12-31

87 528 650 48 620 034
0 33908616

87 528 650 87 528 650

-744 673 -550 171
_____ 200337 194502

-945 010 -744 673

86 583 640 86 783 977

18356273 18 356 273
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Not 3 forts
Taxeringsvarde
Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvarde rmark

Fastighetens taxeringsvirde & uppdelat enligt
foljande
Bostdder

Not 4

MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid drets bérjan

Nyanskaffningar
Utrangering/forsaljning

Utgdende anskaffningsvirde

Adamulerade avskrivningar enligt plan

Vid drets bérjan

Avets avskrivningar enligt plan

Utrangering/férsalining

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Redovisat restvirde vid arets slut

Not 5

FORUTBETALDA KOSTNADER
Férsakring

Kabel-Tv

Fastighetsskeétsel

Vatten

2012

29 000 000
7800000
36 800 000

36 800 000

2012-12-31

2012-12-31

12 881
18 340
12813
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2011

29 000 00
7 800 000

36800000

36 800 000

36 800 000

2011-12-31

2011-12-31

12 765

17 811

12 500
_ 7961
51037
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Not 6
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fond f&r yttre underhall enligt not nedan
Summa bundet eget kapital

Ansamiad fordust

Ansarmad forlust
Arets resultat

Summa ansamlad fodust

Summa eget kapital

Not 7

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid drets borjan

Reservering enligt stadgar

Reservering enligt stammobeslut
lanspraktagande enligt stadgar
lanspraktagande enligt stanrobesiut

Vid arets slut

Not 8

SKULDER TILL KREDITINSTITUT

SBAB
SBAB
SBAB

Stadshypotek Gavle-Dala
Stacshypotek Gavie-Dala
Summa skulder il kreditinstitut

778637
22792

755844

64438 222

RA
2012-12-31
3,270 %
3,350 %
3,450 %

Lost under dret
Lost under dret

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Belopp
2012-12-31
7 500000
7 500 000
7 500 000
0

0

0
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22500000

2011-12-31
0
0
0
11 250 000
11 250 000

0
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Belopp vid
arets ingang

65 047 400

109866

65 157 266

-616 373

64 415 429

Villkors-
andringsdag
2013-12-04
2014-12-04
2015-12-04
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Not9 2012-12-31 2011-12-31
UPPLUPNA KOSTNADER
El 4 266 4222
Vdrme 40 598 31562
Extern revisor 12 000 12000
Arvoden 14120 32 000
Sociala avgifter 2407 6 500
Sophdmtning 0 20948
Rintekostnader e Q77300
73 391 184553

UPPSALA den O\ L’{ 2013

s M e s [

t,/
Lars Johannes Arnesson Ul johan Bath
Ledamal

*

Ledamaol

Lediva Sy gy

Eva Sofie Mana tvelina Nystrém
Ledamot Ledamol
1 e :
¥ l { .
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\.’}\M 7 W @t? L/_/ﬁ.;\f\ltt)
© Anna Mayddlena Stidmgren Marcus Sten Rebert Wahlstedt
Ledamot Ladamol

- o iy P9
KO\V\\/\ \ﬂva\('\
Karin Margareta Wallin
Ledamat

o

Min revisionsberattelse har lamnats den 15 ;003

Karin Hammarberg
Auklariserad revisor
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstiimman i Brf Filhagen
Org.nr 769614-3416

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat arsredovisningen for Brf Falhagen for rikenskapsiret 20172,

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer dr nodvéndig for att upprétta en

arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver att jag
f5ljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgdrder som ska utféras, bland annat genom att beddma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pd
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur foreningen upprittar drsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som #r dndamélsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ot uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering
av indamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints och av rimligheten i styrclsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i
rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ir tillrickliga och dndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och geren i
alla viisentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stdllning per den 31 december 2012
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér forenlig
med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor a(t féreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansridkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utsver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
foreningens forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Falhagen for rikenskapsdret 2012.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens forlust, och det
ir styrelsen som har ansvaret [Or forvaltningen enligt bostadsréttslagen.



2(2)
Revisorns ansvar
Mitt ansvar dr att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande féreningens

férlust och om forvaliningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens forlust
har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, dtgirder och forhallanden i foreningen {or att kunna beddma om nagon
styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har #ven granskat om nagon slyrelseledamot
pa annat sétt har handlat i strid med bostadsréttslagen, drsredovisningslagen eller fOreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhdmtat dr tillriickliga och indamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Norrtélje den 18 april 2013

Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor



